Fortitudo vera est proquasi quod medio cum timet et audet ad huiusmodi ex habitu propter bonum finem quod est servatio boni consilii in periculosis. ut dicitur in primo libro. et huiusmodi. Est autem fortitudo ut ibi deditur auctores et audaces qui sunt prohibita timore et moderata audacia. et quod circa fortiores periculosos moribus est fortitudo simpliciter. circa vero alia est fortitudo secundum quod. Et est fortitudo divina principalior est sufficere. scilicet immobiles stare in periculis quod aggredi. q. iij. et huiusmodi. suffinen dicitur in maiore dicunt aliqui fortes.

4 Quomodo homo teneatur sustinere mortem vide. s. Charitas. §. v.

Fors est excedere limitem loci. a fando dicitur. c. fors. et ver. sig.

1 Quo foris quod fors? R. glo. i. c. j. q. iij. q. vj. p. ubi dicitur. Contra tunc crimine. res. religio quod. Thirato similis vel pro eo atque recusat. Excedit ius vel si colentur veteres. Et ibi vide compositionem cum allegationibus.

Heredes quod dividunt acquisita per aliquem ipsorum. vide. j. Deculum.

Fraus non potest esse sine dolo. sed bona doli sine fraude. Et fraus doli sine dolo sicut species generis. ita dicitur. Pa. in. c. et tenore. c. de re scripto.

1 Fraus et doli in animi debet patrocinari. ut est in. d. c. et tenore. e. facit. xvj. q. vj. c. j. et q. iij. constituit. et q. j. dicitur est.

2 Fraus legitur aliquando de persona ad personam. sic quod mulier vult donare viro et comensio eius non potest. ut de dona. inter vi. et viro. e. vl. sup. ponit aliam personam. puta quod solvat eius creditorem. ut si. et vi. in. vi. et viro. l. heredo. §. vl. Pilius quoque non potest emere re pupilli interponit aliam personam quod emat. Aliquando fit rei ad rem. sic cum quis datus fuerit filiosa. vel simile vel vedat. pro quo pecunia mutuo dare non potest. l. iij. §. j. ad ma cedo. quod idem est ahi mutuariet. arg. iij. q. iij. per q. j. q. j. sunt nonnulli Aliquando

fit vni contractus ad alium contractum tranz. ut cum viro vendit viro quod donare intendit. l. si sponsus. ff. de do. inter vi. et viro. ar. xvj. q. iij. si sacerdotes. aliquando fit vni contractus ad alium contractum silent. ut cum mulier qui si de iure non potest facit se principaliter tributice. l. q. ius. §. si cur essem. ff. ad vell. 2. l. se. Et oes tales putantur tur lege. et in respectu dei non excusant. facit quod non. in. c. in intelligentia. de ver. signi. 7. in. c. quito. et p. ius. et in. c. substitutus. de p. c. p. c. c.

3 Fraudare nemo videtur eos qui sciunt et consentiunt. ff. de regulis iuris. l. nemo.

4 Fraudem videtur facere etiam is qui non facit quod debet facere. ff. de his qui in frau. et l. in fraudem.

Frigiditas quomodo impediatur matrimonium. vide. j. In nomen. iij. impedimento. xvj.

Fructus secundum Bar. in. l. ex dicitur solum. ff. de rei vendi.

Quidam sunt naturales. ut poma et huiusmodi quod natura producit. et huiusmodi producit vni. Alii sunt primi naturales: primi industriales. ut lana. segetes. vinum et huiusmodi. quod naturales sunt in quantum a natura. et industriales in quantum in alia specie ex industria ipsorum vni. d. l. ex dicitur. et l. certum. C. de rei ve. dicitur dicitur quod re qui arbitrio boni viri aut sunt naturales vel industriales. ut si per versat de industria hominum dicantur industriales. ut de vino. lana. caseo. et huiusmodi. ar. l. querit. ff. de sta. ho. iij. q. iij. heredes mosroditus. Et huiusmodi magis de natura dicantur naturales. Alii solum sunt industriales. sic fructus qui acquiritur ex artificio vel negociatione et huiusmodi. qui alio modo dicuntur animales eo quod non producat ex re: sed ex pmissione hominis percipiunt propter rem. ut est pmissio domini et huiusmodi. ut in. l. si naues. ff. de rei ve. 2. l. domini. C. e. ti.

Et istorum quidam sunt honeste perceptorum. quod in honeste. ut si locavit domum ad exercendum questum in honeste. l. an allaz. ff. de peti. here.

2 Utrum bone fidei possessor faciat fructus rei quam bona fide possidet suos? R. ut colligitur ex c. gnis. de rest. spo. 2. l. d. l. ex dicitur. cum ibi non. quod longa est distinctio dicitur. quod ad for. et tenore. sic emittit. et solum dicitur quod ad obligatos restituere nisi in pscia. quod oes fructus naturales quod industriales: siue possideat cum titulo siue sine titulo tenet restituere si extat. si huiusmodi supplet tenet solum restituere in quantum factus est locupletior: puta quod in eam re expedit. in qua opus fuit et expedit tenet de suo. vel aliquid emit ex quibus apparet pmissum solum. facit. d. l. certum. 2. l. si me et tunc. ff. si cer. pet. Utrum diminuet de fructibus

Fugere

industrialibus rei lucrōse q̄tū industria sua ē
 extimāda i dīcro negotiō exercitata i vtilita
 tēscū angustū dīcroz fructū accipiēdoz.
 q̄ nō inilitat stipēdijs suis. De lucro at̄ fa/
 cro ex re q̄ d se nō ē lucrōsa. dicit. j. restitutiō
 in d. possessor. §. j. Si dō nō ē fact̄ locuple
 rior. non tenet̄ p̄sumptis. ff. de per. here. l.
 vtz. ex quo volo non desit possidere.

3 **Q**uā p̄fati bone fidei possessorēs possint
 vsucapere p̄dictos. R. Pa. i. d. c. gnis.
 q̄ fructus naturales s̄dnbitabilz vsucapiūt p̄
 triēniū. vt nō. l. l. scq̄. §. j. ff. de vsuca. fac. l. i
 bello. §. si q̄s fructū. ff. de capti. Alios aut̄ euz
 fecerit suos n̄ p̄t vsucapere. q̄ qd̄ meū est vsu
 capen̄ possū. d. l. i bello. 7 vt̄ ter. i. d. l. scq̄. §.
 lana. S̄z bñ vsucapit adūsus iudicis offi
 ciū p̄ qd̄ tenebat̄ restitūre. q̄ possū p̄scribere
 re re meā adūsus actōz q̄ poterā cogit ad istū
 tūtoz ei. vt̄ ter. i. d. §. si q̄s fructū. 7 h̄ volu
 erūt glo. 7 Bar. i. d. l. scq̄. i. §. fructus. 7 sic p̄z
 q̄ i p̄cia p̄ triēniū bona fidei tractatū ērt sui
 oēs q̄licūq̄. nec tenet̄ restitūre d̄ possessore
 male fidei quō teneat. vide. j. Restit. j. in §.